水晶振動子
車載用（XRCGB-F-Aシリーズ）
特長
アプリケーション
小型パッケージ 2.0×1.6×0.7mm
高性能
• 24 ～ 29.99MHz：±35ppm (-40 ～ +125ﾟC)
• 30 ～ 48MHz     ：±65ppm (-40 ～ +125ﾟC)

（@+25ﾟC）
[ ppm 以内 ]
周波数温度依存性
(-40 to +125ﾟC）
[ ppm 以内 ]
等価直列抵抗
[ Ω 以下 ]
周波数
エージング
[ ppm / Y ]
負荷容量
[ pF ]
ドライブ
レベル
[ μW 以下 ]
XRCGB24M000F3A00R0 24.0000  +/-30 +/-35 120
+/-2 6 300
XRCGB25M000F3A00R0 25.0000  +/-30 +/-35 100
XRCGB26M000F3A00R0 26.0000 +/-30 +/-35 80
XRCGB27M000F3A00R0 27.0000  +/-30 +/-35 80
XRCGB27M120F3A00R0 27.1200 +/-30 +/-35 80
XRCGB48M000F5A00R0 48.0000 +/-50 +/-65 60
（ 単位 : mm ）
＊今後追加予定の周波数：27.6/30/40MHz
端子番号
(1)(3) : Input / Output